КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

  ПРИКАЗ

05.02.2021    № 12/1

Об утверждении Плана

мероприятий по развитию системы воспитания и социализации

обучающихся на 2021 – 2023 годы

 В целях реализации Стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением

Правительства РФ от 29.05.2015 № 996-р, Дорожной карты по развитию

региональной системы воспитания и социализации обучающихся на 2020 –

2023 годы, утвержденной приказом Министерства образования и науки

Мурманской от 27.07.2020, приказа комитета по образованию администрации

города Мурманска от 01.02.2020 № 152 «Об утверждении Комплексного

плана мероприятий по развитию системы воспитания и социализации

обучающихся общеобразовательных учреждений города Мурманска на 2021

– 2023 годы»    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по развитию системы воспитания и

социализации обучающихся на 2021 – 2023 годы (приложение).

2.   Заместителю директора по ВР Липатниковой Л.Н.:

2.1. Организовать работу по реализации Плана мероприятий по

развитию системы воспитания и социализации обучающихся на

2021 – 2023 годы и обеспечить его методическое

сопровождение.

2.2. Обеспечить информационное сопровождение реализации Плана

мероприятий по развитию системы воспитания и социализации

обучающихся на 2021 – 2023 годы

2.3. Предоставлять информацию об участии в Комплексном плане

мероприятий по развитию системы воспитания и социализации

обучающихся общеобразовательных учреждений города

Мурманска на 2021 – 2023 годы в комитет по образованию

администрации города Мурманска до 15 мая и до 15 декабря в

течение 2021 – 2023 годов.

       3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

             Директор   Малыгина Л.В.

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г.

 (личная подпись)